participación en la presente venta fuera de subasta pública, libera al Municipio de 

Celaya de toda responsabilidad ante cualquier participante o tercero, respecto de vicio 

oculto que pudieran presentar. 

II. Valor mínimo autorizado por el H. Ayuntamiento. 

2.1 La base precio de venta es la cantidad mínima de $ 137,000.00 (Ciento treinta y siete 

mil pesos 00/100 m.n.) 

Ctvo. No. inventario Raza Nombre Sexo Edad Valor 

1 1241-6000-00045-Ps criollo el rebelde macho 14 años $ 12,000.00 

2 1241-6000-00036-Hs criollo el tarasco macho 11 años $ 12,000.00 

3 1241-6000-00057-Us criollo el conde macho 10 años $ 17,000.00